DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 22 DE JANEIRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, de
telecomunicações através do fornecimento de link dedicado, solução Firewall UTM,
internet banda larga via fibra óptica, interconexão digital entre as Secretarias e Setores
da Prefeitura, bem como o fornecimento de Roteadores Wireless (via comodato), para
atender o Município de Cuité de Mamanguape–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do
Município de Cuité de Mamanguape: 02.010 Gabinete do Prefeito 000021 3390.39 99
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.015 Secretaria Municipal de
Controle Interno 000028 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
02.020 Secretaria Municipal de Administração 000041 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 02.030 Secretaria Municipal de Finanças 000059 3390.39
99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.040 Secretaria Municipal de
Infra Estrutura 000085 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
02.050 Secretaria Municipal de Educação 000112 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 02.080 Sec. Municipal de Agricultura 000192 3390.39 99
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.090 Fundo Municipal de
Assistência Social 000204 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
02.100 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer 000282 3390.39 99 Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.110 Sec. Municipal de Meio Ambiente 000291
3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.130 Sec Municipal de
Cultura e Turismo 000364 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
02.140 Sec. Municipal de Transportes 000370 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 02.150 Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres
000375 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até
19/01/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00009/2024 - 19.01.24 - JOSE SILVA DOS SANTOS - R$
21.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE